价值时点：2025 年 12 月 01 日。

价值类型：租赁底价。

估价方法：比较法。

估价结果：估价人员根据国家和安徽省、合肥市有关法律、法规和政策要求，

遵循《房地产估价规范》（GB/T50291－2015）的操作程序，认真核查了估价委

托人提交的本次委估房地产的相关资料，对现场进行了细致地勘察，分析考虑了

影响房地产估价的诸多因素，根据估价目的，遵循估价原则，运用合理的估价方

法，经过综合测算，估价对象于价值时点的房地产租赁底价单价为 91元/㎡·月，

月租金为人民币大写：肆仟伍佰伍拾伍元整（￥：4555 元）（取整）,该估价对

象年租金为人民币大写：伍万肆仟陆佰陆拾元整（￥：54660 元）（取整）。

特别提示：本报告仅限于委托人确定房地产租赁底价使用，本估价报告自出

具之日起壹年内有效。报告使用人在使用本报告之前须对报告全文，特别是“估

价假设和限制条件”认真阅读，以免使用不当，造成损失！估价的详细结果、过

程及有关说明，请见《估价结果报告》、《估价技术报告》。

安徽正诚房地产土地评估测绘有限公司

法定代表人：

2026 年 01 月 27 日

估价师声明

我们根据自己的专业知识和职业道德，在此郑重声明：

（一）注册房地产估价师是按照《房地产估价规范》（GB/T 50291-2015）

[...]

2.确定估价结果：综合分析比较法的评估结果，在对区域内市场充分的调研，

把评估结果与当地房地产租赁市场状况进行充分的分析论证，同时考虑本次评估

目的，确定估价对象租赁底价。

十、估价结果

遵照有关的法律法规、政策文件和估价标准，根据估价委托人提供的相关资

料以及本估价机构及注册房地产估价师掌握的资料，按照估价目的，遵循估价原

则，采用比较法对估价对象进行了分析、测算和判断，在满足估价假设和限制条

件下，估价对象于价值时点（2025 年 12 月 01 日）的房地产租赁底价单价为 91

元/㎡·月，月租金为人民币大写：肆仟伍佰伍拾伍元整（￥：4555 元）（取整）,

该估价对象年租金为人民币大写：伍万肆仟陆佰陆拾元整（￥：54660 元）（取

整）。

估价结果内涵：满足本次估价假设和限制条件下，包括建筑物（含装饰装修）、

分摊的土地使用权及公共配套设施，不包括动产、债权债务、特许经营权等其他

财产或权益的租赁底价；租赁面积为评估面积；开发程度为现房，具备“五通”。

租赁底价不包括承租方负担的物业管理费、水电费、网络通信费等。

十一、注册房地产估价师

参加估价的注册房地产估价师

姓名 注册号 签名 签名日期

花 东 3420190031 2026 年 01 月 27 日

章金莲 3420140024 2026 年 01 月 27 日

[...]

成交价格处理后价格（元/㎡） 91.01 90.31 91.27

通过以上对可比实例成交价格进行处理后得到的价格比较接近，因此估价人

员决定采用简单算术平均法求取比较价值（取整），即:

比较价值＝(91.01+90.31+91.27)÷3＝91 元/㎡·月

六、估价结果确定

采用比较法对估价对象进行了分析、测算和判断，在满足估价假设和限制条

件下，估价对象于价值时点的房地产租赁底价单价为 91元/㎡·月，月租金为人

民币大写：肆仟伍佰伍拾伍元整（￥：4555 元）（取整）,该估价对象年租金为

人民币大写：伍万肆仟陆佰陆拾元整（￥：54660 元）（取整）。

附 件

附件 1：估价对象位置图

附件 2：估价对象实地查勘情况和相关照片

附件 3：房地产估价委托书复印件

附件 4：估价所依据的其他文件资料

附件 5：房地产估价机构营业执照和备案证书复印件

附件 6：注册房地产估价师估价资格证书复印件

【此页以下无正文】

估价对象位置图

估价对象